参加申請書
令和　　年　　月　　日

福岡市道路下水道局施設調整課長 様

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名
担当者所属役職氏名
連絡先 TEL
FAX

「○○○○○ 自家用電気工作物保安業務委託」を受注したいので、書類を添えて申請します。
なお、この参加申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ありません。

１ 会社概要
（会社名、事業内容等を記載する。）

２ 添付書類（証明書の発行日は、参加意思確認書の提出期間最終日から３ヶ月以内とする）
	No.
	添付書類
	法人
	個人

	1
	誓約書（様式１）
	○
	○

	2
	履歴事項全部証明書
	○
	－

	3
	身分証明書
	－
	○

	4
	市町村税を滞納していないことの証明書
	○
	○

	5
	消費税及び地方消費税を滞納していないことの証明書
	○
	○

	6
	役員名簿（様式２）
	○
	－

	7
	公示日の直近２ヶ年度分の財務諸表の写し（個人の場合：様式３）
	○
	○

	8
	公募要件を満たす業務の受託実績を証明する書類（委託契約書等の写し）
	○
	○

	9
	技術者及び従事者名簿（様式４）
	○
	○

	10
	業務体制が確認できる書類（緊急連絡体制表及び業務体制表）
	○
	○

様式１
誓 約 書
令和　 年　 月　 日
（あて先）
福　　岡　　市　　長

所在地
商号又は名称
代表者役職名・氏名

貴市の競争入札参加資格審査申請にあたり、当社（私）は下記事項について誓約します。
なお、この誓約に違背した場合は、貴市から競争入札参加資格の取消、入札参加停止、契約解除等のいかなる措置を受け、かつ、その事実を公表されても異存ありません。

記

１　当社（私）及び当社の役員並びに使用人は、暴力団等の関係者ではありません。
また、福岡市競争入札参加停止等措置要領別表第２第９号(暴力団関係)及び別表第３のいずれにも該当しません。
２　暴力団や暴力団と関係がある企業との私的交際等いかなる名目であっても関係を持たず、暴力団等の不当介入に対しては、貴市や警察等の関係機関と協力の上、その排除に努めます。
３　福岡市競争入札参加停止等措置要領別表第３第１号に該当しないか確認のため、役員等の「氏名、 フリガナ、 生年月日、 性別(以下「氏名等」という。)」を提出します。また、 提出した氏名等に変更が生じた場合は、 速やかに変更後の氏名等を提出します。
４　福岡市競争入札参加停止等措置要領別表第２第９号又は別表第３に該当する者を下請負人(一次及び二次下請負以降すべての下請負人を含む。)、再委託人又は資材、原材料業者等としません。
５　今後とも建設業法や独占禁止法等の関係法令を遵守し、社会から信用・信頼される企業づくりに努めるとともに、貴市から受注した場合には、貴市の指導・要請等に誠実に対処します。
[bookmark: _GoBack]６　私は、成年被後見人、被保佐人、被補助人で契約の締結に関し同意権付与の審判を受けた者ではありません。（個人のみ）

様式２　役員名簿を参照

様式３　財務諸表　（個人用）を参照

技術者及び従事者名簿
　様式４
　　　　　　　　　商号若しくは名称
　　　　　　又は個人名
	№
	氏名
	年齢
	法令等による免許等
	実務
経験
年数
	実務経歴
過去１０年間に従事した代表的な実績を記入してください

	免許の名称
	取得年月日
	資格登録番号